
         REPUBLIKA E SHQIPËRISË

       BASHKIA KORCE  

Nr.______.prot Korçë më 13.02.2015

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË 
SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE (Specialist)

Lloji i diplomës “Shkenca ekonomike”, niveli minimal i diplomës “Master Shkencor”.

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut 
II, IV dhe VI, të Vendimit nr. 143, datë 12/03/2014, të Këshillit të Ministrave, Bashkia Korçë
shpall procedurat e lëvizjes paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë 
ekzekutive, për grupin e pozicioneve:  
 1 (një) Specialist në Sektorin e Rregjistrimit, në Drejtorinë e të Ardhurave, në 

Departamentin e te Ardhurave dhe Kontroll Territorit- kategoria e pagës III-b.

 2 (dy) Specialist pë r  l i çens imin  e  sub jek teve  t ë  b i z nes i t  në Sektorin e
Rregjistrimit, në Drejtorinë e të Ardhurave, në Departamentin e të Ardhurave dhe 
Kontroll Territorit- kategoria e pagës III-b.

 1 (një) Specialist për menaxhimin e borxhit të keq  në Sektorin e Rregjistrimit, në
Drejtorinë e të Ardhurave, në Departamentin e të Ardhurave dhe Kontroll Territorit-
kategoria e pagës III-b

 1 (një) Specialist për mbledhjen e taksës së tregut në Sektorin e Tregjeve në Drejtorinë
e të Ardhurave, në Departamentin e të Ardhurave dhe Kontroll Territorit - kategoria e
pagës III-b

Njofton :

I- Kandiadët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë, të listuar sipas rendit alfabetik janë : 

1. Adela Dervishi
2. Durim Hysenaj
3. Dhimitri Cane



4. Gerta Papanikolla 
5. Kostika Janaqi
6. Linda Topçi

II- Konkurrimi do të zhvillohet në datën 23 Shkurt 2015, ora 15:00 në ambientet e: Bashkia 
Korçë, Salla e mbledhjeve, kati i dytë.


